
ZARZĄDZENIE NR 1492.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 23 maja 2018 r.

w sprawie  ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2018 rok

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej dotyczącej złożonych ofert, ogłaszam wyniki 
otwartych konkursów na realizację zadań z następujących zakresów:

1) edukacji, oświaty i wychowania oraz polityki społecznej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia;

2) wspieranie organizacji różnorodnych form sportu masowego w Ełku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia;

3) wspieranie udziału klubów sportowych we współzawodnictwie sportowym, w tym organizacja obozów 
sportowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;

4) edukacyjnej opieki wychowawczej - wypoczynek letni dzieci i młodzieży z Ełku, zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszego zarządzenia;

5) turystyki i krajoznawstwa - organizacja rajdów, spacerów, wycieczek, wydarzeń dla mieszkańców 
i turystów promujących dziedzictwo kulturowe i walory środowiska naturalnego z wykorzystaniem terenów 
rekreacyjno-wypoczynkowych miasta i miejskich przewodników, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia;

6) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego - wspieranie oddolnych inicjatyw 
społecznych związanych z obchodami 100-ej rocznicy odzyskania niepodległości, zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do niniejszego zarządzenia;

7) działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych - prowadzenie Miejskiego Programu 
Regrantingowego „Ełk, tu działam”, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia.

2. Wyniki konkursu podlegają ogłoszeniu wg poniższego:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku - http://bip.elk.warmia.mazury.pl/ ; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku, znajdującej się w siedzibie komórki organizacyjnej - Biurze 
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi przy ul. Małeckich 3;

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku - www.elk.pl .

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi z Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 7133CCAA-E567-4BDD-8B89-3B7E75F196A8. Podpisany Strona 1

http://bip.elk.warmia.mazury.pl/
http://www.elk.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1492.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 23 maja 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu edukacji, oświaty i wychowania oraz polityki społecznej

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.159.2018 108098 Kościół Ewangelicko-Metodystyczny w RP Parafia 

Miłości Bożej w Ełku
Rodzinne śpiewanie w Parafii Miłości Bożej 700,00 zł

Dział: 801, Rozdział: 80195, par. 2360; PUMA: 914003

Id: 7133CCAA-E567-4BDD-8B89-3B7E75F196A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1492.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 23 maja 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu wspierania organizacji różnorodnych form sportu masowego w Ełku

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.157.2018 108602 Uczniowski Klub Sportowy "Maratończyk" Piknik rodzinny „Mamo, tato baw się razem ze 

mną”
1 500,00 zł

Dział: 926, Rozdział: 92695, par. 2360; PUMA: 914012

Id: 7133CCAA-E567-4BDD-8B89-3B7E75F196A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1492.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 23 maja 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu udziału klubów sportowych we współzawodnictwie sportowym, w tym organizacja obozów sportowych

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.161.2018 108806 Uczniowski Klub Sportowy Międzyszkolnego 

Ośrodka Sportowego
Rozwój Sportów Wodnych 4 500,00 zł

Dział: 926, Rozdział: 92695, par. 2360; PUMA: 914012

Id: 7133CCAA-E567-4BDD-8B89-3B7E75F196A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1492.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 23 maja 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu  edukacyjnej opieki wychowawczej - wypoczynek letni dzieci i młodzieży z Ełku

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.155.2018 107503 Rzymskokatolicka Parafia Najświętszego Serca 

Jezusowego
Czarna Góra 2018 6 000,00 zł

2. 524.153.2018 107451 Uczniowski Klub Sportowy „Junior” Wypoczywam z Tour de Pologne 4 000,00 zł

3. 524.154.2018 107460 Ełcki Klub Turystyki Kwalifikowanej Aktywni Szlakiem Papieskim – aktywny wypoczynek dzieci 
i młodzieży

3 000,00 zł

4. 524.151.2018 107453 Uczniowski Klub Sportowy „Rona 03” Życie piłką się toczy 9 000,00 zł

5. 524.160.2018 108586 Stowarzyszenie Przystań-Szeligi-Buczki Organizacja letniego wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej z terenu Miasta Ełk

3 000,00 zł

6. 524.156.2018 107627 Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych "Skrzydła" „Na Piastowskim Szlaku” - wakacyjny obóz 
naukowy o treściach historycznych dla dzieci 
z klas III i IV szkoły podstawowej

4 000,00 zł

7. 524.166.2018 108578 Międzyszkolny Klub Sportowy "Żak„ Ełk Lato z Żakiem - Mazury 2018 4 000,00 zł

Dział: 854, Rozdział: 85412, par. 2360; PUMA: 914010

Id: 7133CCAA-E567-4BDD-8B89-3B7E75F196A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1492.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 23 maja 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu turystyki i krajoznawstwa - organizacja rajdów, spacerów, wycieczek, wydarzeń dla mieszkańców i turystów promujących dziedzictwo kulturowe 

i walory środowiska naturalnego z wykorzystaniem terenów rekreacyjno-wypoczynkowych miasta i miejskich przewodników

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.164.2018 108802 Ełckie Stowarzyszenie Ekologiczne Aktywny Ełk 6 000,00 zł

Dział: 630, Rozdział:63095, par. 2360; PUMA: 914001

Id: 7133CCAA-E567-4BDD-8B89-3B7E75F196A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 1492.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 23 maja 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego - wspieranie oddolnych inicjatyw społecznych związanych z obchodami 100-ej 

rocznicy odzyskania niepodległości

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.143.2018 106055 Ełckie Towarzystwo Muzyczne Koncert radości – STO LAT POLSKIEJ 

NIEPODLEGŁOŚCI
5 000,00 zł

Dział: 921, Rozdział: 92195, par. 2360; PUMA: 914011

Id: 7133CCAA-E567-4BDD-8B89-3B7E75F196A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 1492.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 23 maja 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych - prowadzenie Miejskiego Programu Regrantingowego „Ełk, tu działam”

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.165.2018 107789 Human "LEX" Instytut Ełk Tu działam 51 500,00 zł

Dział: 853, Rozdział: 85395, par. 2360; PUMA: 914006

Id: 7133CCAA-E567-4BDD-8B89-3B7E75F196A8. Podpisany Strona 1




